contēne/sic eris amic⁹ dei. Ille ei nullū hor-
mit. nullū p̄tēsit. sed amic⁹ idē est velle et
nolle. vel si q̄ faciliter ifrigidamur idigem⁹
accēsione charitatis. Fervore p̄ gemitū orō
nis. Igne pacis xp̄i p̄ passionē xp̄i. et p̄ desi-
deria adherendi vt sup̄. Quādo te diligā tē.
¶ Labore. optet te apponere labore. Et me-
rito. om̄ib⁹ i factis grauis ē inceptio prima.
postea tū alleniā onus. Uides q̄ntos labo-
res sustinēt agricole p̄ fructu terre. mercato-
res p̄ trāseūt mare/multis se ingeunt picul⁹.
milites vulnera belli sustinēt p̄ trāsitorib⁹. et
tu sine labore esse nō debes. ¶ Moderatōne
operz p̄ discretōz. Ne q̄d nimis. ne nimis vo-
lēs eradere vas ip̄m frangāt. Tene mediū.
nō sis nimis remissus nec nimis inq̄et⁹. ver-
sus. Q̄mibus adde modū. modus ē pulc̄r
rima virt⁹. ¶ Naturali om̄ittiōe. Attēde q̄d
nature tue p̄gruat. Quib⁹ dā em̄ p̄dest mul-
tū insistere ōzoni. quib⁹ dā meditari. Alij fa-
cilius trabunt iudicio rōnis. alij cōpassiōe.
alij bñficiōz p̄sideratōne. alij sunt v̄tiliores
ad vitā actuā. alij ad p̄teplatiā. Sic deci-
bo et potu debes naturā tue p̄plexiōis atten-
dere. et de v̄troq̄s moderate sumere. vni em̄ ē
mediū qđ alteri nō sufficit. s; attēde ne cor ḡ
ueē crapula. ¶ Q̄dine/ut incipias a via pur-
gatiā/ut p̄ius ablularis mūderis anteq̄s p̄
vīā vñitiā te dilecto hñgas. Nō em̄ decet
lutoſum et ſordidū anteq̄s lotus ſit ad oscu-
lū regis prumpe. Nō eas p̄mo i tecto q̄nq̄s
discas ire i terra ¶ Prompetitudine/ut in vi-
ta tua habeas refectionēz i ſomno tē. ut sp̄. pm̄
ptus ſis ad eleuādū cor tuū. et verificet in te
illud. Sursū corda habem⁹ ad dñm. ut pm̄
te dicere possis. De⁹ de⁹ me⁹ ad te d̄ luce vi-
gi lo. Siſ iḡit discret⁹ vigilādō et pm̄pt⁹/et sp̄
bone volūtatis. ¶ Quiete/ut q̄cqd distracti-
onē tibi ingerit fugias i pace i idīpm requie-
scēs/nisi ex officio aut obediētia aut obliga-
tione tenearis insistere occupatiōi. Fuge tū
iudicia et ſuspīōes. qđ multū inquietat cor.
Et ſi crūpūt cogitatiōes ſuſpicādī/religue
eas nō determinādo ſentētiam/ſed dic. Qui
nos iudicat dñs est. Dubia interpretare i me-
liorē p̄tē. et li alter ceciderit p̄patere ei et dic.
Si hec ſeptatiō me inueniſſet forte p̄fundī
uſ me deieciſſet. ¶ Recollectōe. ſepe te recol-
lige ab im̄is ad ſumma. a tēpaliib⁹ ad eterna.
ab exteriorib⁹ ad intima. a vanis ad duratu-
ra. Holi videre vanitates. noli audire fabu-
las. dic. Uidi cūcta q̄ erat ſub ſole et ecce vñi-
uersa vanitas. ſol⁹ dilect⁹ me⁹ bonus. ſolus

amabilis. cādīd⁹ et rubicūd⁹ mihi ſufficiētis
ſum⁹. Sic em̄ facit puer q̄ non vult aliquid re-
putari/aut melior eſſe p̄ ſuo ¶ Heruitio ſā-
ctor⁹. habeas aliq̄s ſpāles sanctos quib⁹ q̄/
tidiana impēdas ſeruūtia. et ſemp aſtēt i con-
ſpectu dei. p̄ te intercedēdo. ut beatā vñginez.
angelū tuū. apostolū. martyre. virginez aut
p̄fessorē/aut plures q̄ orent pro te. ¶ Totali
ſubiectōe/ut totū te ſubijcas voluntati dei
vt dicas ei. Pie ieuſu ſi cū ſcis et viſ/ita me-
cū age. Et ſi gratiā meditatōis tibi dederit/
cū timore rufiſcipe. ſi nō dederit/cū pacientia
ſustine. Quicqd tecū egerit/ſis p̄tentus ſine
murmuratōe. ita eſto quaſi vñus ſpūs cum
eo/ut nihil te putes ſcire n̄iſi Jēſum xp̄m et
hunc crucifixū. ¶ Ulteriori tendētia p̄ q̄nie
te p̄templatiōis. Si em̄ religiosus es/ut di-
cit cācellarius parliſis) teneris tēdere ad q̄
etem p̄templationis. etiā ſi vīc i fine vīte tue
p̄rehenderes. quia hoc erigit ſtat⁹ tu⁹. Ad
militē ſpectat milieros defendere. ad rusticū
laborare. ad religiosuz p̄templationi iſiſte-
re tē. Uñ dicit Bonauſi. vbi dimitt⁹ vna
die/ibi altera iſiſce/ut facias ſicut volēs aſce-
dere mōtē altū. cū quiescere vult/nō ſp̄ reuer-
titur ad pristinū locum. ſed in eodem loco ſe-
det et quiescit. et ibidem incipit post quiezez.
Hos aut̄ ideo nō p̄ficiunt ſi in cōtemplatio-
ne. qđ quod hodie cū difficultatez gratia dei
acquirimus/cras ingerēdo nos leuitatibus
aut fabulis aut voluptatib⁹/pdiumus. et ſic
de aſcenſu monris ad vallez/plabimur. et nō
continuam⁹. ¶ Xpo/ut nihil p̄ponas ei/ ip̄m
depēcans ut ſit adiutor tuus. protector. direc-
tor et finis Amen.